
2024 年 8 月 2 日 

お客様各位 
シグマテクノ株式会社 

夏季休業のお知らせ 

 

平素は格別のお引立てを賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ではございますが弊社では下記日程のあいだ、夏季休業となります。 

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

※お盆の時期は仕入先ならびにメーカーの都合などにより、通常に比べ納期等遅延する

場合がございます。詳しくは各担当にご確認下さい。 

 

夏季休業期間 
2024 年 8 月 13 日（火）より 
2024 年 8 月 15 日（木）まで 

 

今後とも、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

  


